
ТАВРЕНЬГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Двадцать четвертой сессии

от 26 декабря 2019 года №79

д. Пономаревская, Архангельской обл. Коношского района

Об установлении денежного вознаграждения главе муниципального образования
«Тавреньгское»

В соответствии со ст. 21 Устава муниципального образования «Тавреньгское», 
муниципальный Совет решил:
1. Установить ежемесячное денежное вознаграждение Главы муниципального 
образования «Тавреньгское» в размере 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей
2. Денежное вознаграждение главы муниципального образования «Тавреньгское» 
увеличивается на районный коэффициент к денежному вознаграждению и 
процентную надбавку к денежному вознаграждению за стаж работы в районах 
Крайнего Севера и приравненных к местностям Крайнего Севера. Размер районного 
коэффициента к денежному вознаграждению и процентной надбавки к денежному 
вознаграждению за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к 
местностям Крайнего Севера, устанавливается в соответствии с нормативными 
правовыми актами Российской Федерации и не может быть повышено.
3. При формировании фонда оплаты труда Главы муниципального образования 
«Тавреньгское» учитываются следующие средства для выплаты (в расчете на год):
1) денежное вознаграждение -  в размере 12 ежемесячных денежных вознаграждений;
4. Решение вступает в силу сД 1.01.2020 года.

Председатель 
муниципального С Е.Н.Г ерасимовская

Глава
муниципального образованц Н.А.Фомин


